Usr: POMPEYO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Fechay
hora de Impresién

i

8/ago./2025
05:12 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

CONVENIOS, INCENTN

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$180,311,485.15
$13,249,976.36
$26,304,854.09
$3,636,762.03
$725,967.37
$169,773,324.59
$272,463,866.70
$205,165,805.88
$6,568,161.91

— $878,200,204.08

$113,281,889.52
$24,439,233.34
$32,116,265.34
$493,296.74
$2,857,656.72
$690,744.00
$521,819.46
$232,325.41
$287,042,401.74
$207,375,097.27
$134,361.08
$209,015,113.46

— $878,200,204.08

LIC. MIGUEL ANGEL VARELA PINEDO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. WENDY GUADALUPE VALDEZ ORGANISTA

L.I. ALMA JUDITH DE LEON AYALA

SECRETARIA DE TESORERIA'Y FINANZAS

SINDICA MUNICIPAL
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