

MUNICIPIO DE ZACATECAS ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Fecha y 28/ago./2025 hora de Impresión 05:12 p. m.

Usr: POMPEYO Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$180,311,485.15
IMPUESTOS	\$13,249,976.36
DERECHOS	\$26,304,854.09
PRODUCTOS	\$3,636,762.03
APROVECHAMIENTOS	\$725,967.37
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$169,773,324.59
Disminuciones del Activo	\$272,463,866.70
Incrementos del Pasivo	\$205,165,805.88
Incrementos del Patrimonio	\$6,568,161.91
TOTAL ORIGEN	\$878 200 204 08

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$113,281,889.52
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$24,439,233.34
SERVICIOS GENERALES	\$32,116,265.34
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$493,296.74
AYUDAS SOCIALES	\$2,857,656.72
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$690,744.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$521,819.46
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$232,325.41
Incrementos del Activo	\$287,042,401.74
Dismunuciones del Pasivo	\$207,375,097.27
Disminuciones del Patrimonio	\$134,361.08
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$209,015,113.46
TOTAL APLICACIÓN	\$878,200,204.08

LIC. MIGUEL ANGEL VARELA PINEDO	LIC. WENDY GUADALUPE VALDEZ ORGANISTA
PRESIDENTE MUNICIPAL	SÍNDICA MUNICIPAL
L.I. ALMA JUDITH DE LEON AYALA	

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS